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In de bestaande situatie was het perceel voorzien van één woning met de daarbij behorende 
terreinverhardingen zoals terras, garage en looppaden. 
 
In de nieuwe situatie is het kavel opgesplitst naar twee percelen waarbij elk perceel plaats bied voor één 
woning. In de nieuwe situatie is rekening gehouden met terrein verhardingen in de zin van looppaden e.d.  
 
Door onder andere bezuinigingen is de oppervlakte van woning 2 verkleind. Daarnaast is door het afronden 
van de tuinwerkzaamheden aan het kavel van woning 1 het verhard oppervlak van dit kavel nu definitief 
inzichtelijk gemaakt. 
 
Hieronder de terreinverhardingen opgesomd van de bestaande en van de nieuwe situatie; 
 
Bestaande situatie – opgaaf m² verhard oppervlak: 

- verhard oppervlak bestaande woning  159,7 m² 

- verhard oppervlak (vergund) terras aan woning  051,0 m² 

- verhard oppervlak bestaande garage  054,8 m² 

- verhard oppervlak overige verharding  250,3 m² 

Totaal bestaande situatie   515,8 m² 
 
 
Nieuwe situatie woning 1 – opgaaf m² verhard oppervlak: 

- verhard oppervlak woning 1   121,3 m² 

- verhard oppervlak overige verharding*  123,2 m² 

Totaal nieuwe situatie woning 1   244,5 m² 
 
 
Nieuwe situatie woning 2 – opgaaf m² verhard oppervlak: 

- verhard oppervlak woning 2   096,0 m² 

- verhard oppervlak nieuwe garage  018,0 m² 

- verhard oppervlak overige verharding  110,8 m² 

Totaal nieuwe situatie woning 2   224,8 m² 
 
 
Totaal nieuwe situatie woning 1 en woning 2  469,3 m²  
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In de nieuwe situatie zal er een afname van het verhard oppervlak zijn, namelijk 46,5 m² 
 
 
* Grotendeels bestaan de looppaden van het kavel met woning nr. 1 uit een waterdoorlatende verharding 
(grind 92,5 m²).  
 
 
 
Bijlagen: situatie tekening 



Legenda nieuwe toestand

1. verhard oppervlak woning 1

1a. verhard oppervlak overige verharding*

totaal nieuwe situatie woning 1

2. verhard oppervlak woning 2

2a. verhard oppervlak nieuwe garage

2b. verhard oppervlak overige verharding

totaal nieuwe situatie woning 2

totaal nieuwe situatie

* hiervan is 92,5 m² waterdoorlatend grind

121,3 m²

123,2 m²

244,5 m²

096,0 m²

018,0 m²

110,8 m²

224,8 m²

469,3 m²

22

20

18

16

15

17

24a

26
4594

2667

2376

2377

4303

4302

2558

3582

Pa
rk

 V
ro

ne
st

ey
n

Zuidvli
et

op
rit

inrit

8
9
1
0

8
0
0
0

p
p

p
p

69
40

12
00

0

57
00 11

00

13
93

0

90
60

5
8
2
0

(1)

(2)

vergunde 
woning

22

20

18

16

15

17

24a

26
4594

2667

2376

2377

4303

4302

2558

3582

Pa
rk

 V
ro

ne
st

ey
n

Zuidvli
et

bestaande inrit

Legenda huidige toestand

1. verhard oppervlak bestaande woning

2. verhard oppervlak (vergund) terras aan woning

3. verhard oppervlak bestaande garage

4. verhard oppervlak overige verharding

totaal bestaande situatie
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